Ярославская областная Дума
пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от           №
г. Ярославль

О проекте федерального закона № 185943-6

«О внесении изменения в статью 20.1

Федерального закона «О финансовом оздоровлении

сельскохозяйственных товаропроизводителей»

 Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 185943-6 «О внесении

изменения в статью 20.1 Федерального закона «О финансовом оздоровлении

сельскохозяйственных товаропроизводителей», внесенный депутатом Госу-

дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Н. Си-

роткиным.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по аграрным вопро-

сам.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                 И.В. Осипов

Проект вносит

комитет по аграрной политике,

экологии и природопользованию